
 

 

UCHWAŁA NR LIII/328/2018 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2752 E Łowicz – Polesie – Stachlew, odcinek  

ul. 1-go Maja w Łowiczu, nr 2713 E Wszeliwy – Błędów – Łowicz, odcinek ul. Armii Krajowej w Łowiczu 

oraz drogi powiatowej nr 2754 E ul. Stanisławskiego w Łowiczu na terenie Gminy Miasto Łowicz 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 995, zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, 

poz. 159 i poz. 317), w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego oraz po zasięgnięciu opinii Burmi-

strza Miasta Łowicza i zarządów sąsiednich powiatów Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogi: nr 2752 E Łowicz – Polesie – Stachlew odcinek ul. 1-go Maja w Łowiczu długości 

173 mb, nr 2713 E Wszeliwy – Błędów – Łowicz odcinek ul. Armii Krajowej w Łowiczu długości 135 mb oraz 

nr 2754 E ul. Stanisławskiego w Łowiczu długości 530 mb kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego 

 

 

Krzysztof Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 5328


		2018-10-17T08:13:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




